

Årsredovisning

för

Mikael Jonssons Skogsservice AB

559265-8610

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mikael Jonssons Skogsservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollebrunn den 21 november 2023



Mikael Jonsson

Årsredovisning

för

Mikael Jonssons Skogsservice AB

559265-8610

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Mikael Jonssons Skogsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad
Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	2 051	1 822	1 531
Resultat efter finansiella poster	193	-24	62
Soliditet (%)	16,2	5,7	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 537	-24 299	47 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-24 299	24 299	0
Årets resultat			60 907	60 907
Belopp vid årets utgång	25 000	22 238	60 907	108 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 238
årets vinst	60 907
	83 145
disponeras så att i ny räkning överföres	83 145
	83 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2022-07-01 2021-07-01
 -2023-06-30 -2022-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		2 051 164	1 821 751
Övriga rörelseintäkter		122 667	0
Summa rörelseintäkter		2 173 831	1 821 751

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-403 855	-531 836
Övriga externa kostnader		-303 927	-292 795
Personalkostnader	2	-1 178 011	-874 835
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 966	-140 000
Summa rörelsekostnader		-1 973 759	-1 839 466
Rörelseresultat		200 072	-17 715

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 096	-6 584
Summa finansiella poster		-7 081	-6 584
Resultat efter finansiella poster		192 991	-24 299

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-119 941	0
Summa bokslutsdispositioner		-119 941	0
Resultat före skatt		73 050	-24 299

Skatter

Skatt på årets resultat		-12 143	0
Årets resultat		60 907	-24 299

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

644 941

443 334

Summa materiella anläggningstillgångar

644 941

443 334

Summa anläggningstillgångar

644 941

443 334

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 000

336 700

Övriga fordringar

58 089

29 873

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 881

13 252

Summa kortfristiga fordringar

337 970

379 825

Kassa och bank

Kassa och bank

270 007

6 711

Summa kassa och bank

270 007

6 711

Summa omsättningstillgångar

607 977

386 536

SUMMA TILLGÅNGAR

1 252 918

829 870

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 238

46 537

Årets resultat

60 907

-24 299

Summa fritt eget kapital

83 145

22 238

Summa eget kapital

108 145

47 238

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

119 941

0

Summa obeskattade reserver

119 941

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

230 602

28 863

Övriga skulder

414 954

414 954

Summa långfristiga skulder

645 556

443 817

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

77 823

86 664

Leverantörsskulder

75 476

20 936

Skatteskulder

24 635

40 122

Övriga skulder

142 056

174 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 286

16 840

Summa kortfristiga skulder

379 276

338 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 252 918

829 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Inköp	466 906	
Försäljningar/utrangeringar	-280 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 906	700 000
Ingående avskrivningar	-256 666	-116 666
Försäljningar/utrangeringar	102 667	
Årets avskrivningar	-87 966	-140 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 965	-256 666
Utgående redovisat värde	644 941	443 334

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 15 527 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	230 602	28 863
	230 602	28 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 823	86 664
	77 823	86 664

Sollebrunn den 21 november 2023



Mikael Jonsson